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RAGAŁ SEGMENTOWY 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t rega ł w  postac i segmentó w zamykanyc h 
i witrynowyc h tworząc y zestaw y złożon e z  jednego , dwóc h lu b trzec h segmentó w jak o 
wizualny komplet , z  możliwością zbudowani a z  nich estetycznego ciągu . Nowy wizualni e 
regał jest przeznaczony do wykorzystywania go w pomieszczeniach biurowych jako elementu 
zabudowy ścian . Segmentow a konstrukcj a regał u pozwal a n a zastosowani e go , wobe c 
wprowadzonej jednolitej postaci wszystkich odmian - c o podkreśla wrażenie powtarzalnego 
motywu wzorniczego - w  ciągu ustawionych obok siebie mebli. Wprowadzenie tego samego 
wyglądu czołoweg o w  ta k zestawiony m ciąg u poprawi a estetyk ę i  w y stój, zwłaszcz a 
większych pomieszczeń. 

Nowa prost a lini a czoł a regał u cechuj e si ę zamknięcie m każdeg o obrys u i  konturu 
mebla w  figurze  prostokąt a ta k w  pioni e jak i  w poziomie . Wysokośc i i  odstępy międz y 
półkowe tworzą tak w segmentach witrynowych jak i drzwiowych jedną linię umieszczanych 
na półkach materiałów biurowych. Elementem wyróżniającym jest też brak nóżek. 

Odmiany regału o tym samym wizualnie motywie widokowym pozwalają harmonijnie 
zestawić je według potrzeb. Taki ciąg regałów według wzoru potwierdza ich odmienność od 
dotychczasowych rozwiąza ń i  uwypukla podstawow y moty w wzoru . Estetyk a wizualni e 
nowego wzoru łączy się równocześnie z pełną jego funkcjonalnością. 

Przedmiotem wzor u jes t rega ł przedstawion y n a rysunk u fig. 1  -  6 , n a który m 
pokazano rega ł segmentow y w  widok u perspektywicznym, zawsz e w zestawie co najmniej 
dwóch segmentów - dl a wykazania jednorodności wyglądu i harmonii styku, przy czym: 
fig. 1 przedstawi a regał segmentowy zestawiony z dwóch segmentów z trzypółkową witryną, 
bez nóżek - w  widoku perspektywicznym, 
fig. 2  przedstawi a rega ł segmentow y w  odmiani e obniżonej , jako podwójn y dwupółkow y 
segment witrynowy z dodatkową górną płytą - w  widoku perspektywicznym, 



fig. 3 przedstawia rega ł segmentow y w  odmiani e zestawione j z  3  równych segmentów , z 
których środkow y jes t w  całośc i przeszklony , a  dw a boczn e s ą szafkow e -  w  widok u 
perspektywicznym, 
fig. 4 przedstawi a rega ł segmentow y w  odmiani e trzysegmentowej , z  wąski m środkowy m 
segmentem w pełni witrynowym - w  widoku perspektywicznym, 
fig. 5 przedstawia rega ł segmentow y w  odmiani e niskie j z  trzema segmentami , prz y czym 
środkowy segmen t jes t witrynow y i  z dodatkow ą półk ą n a nóżkac h -  w  widok u 
perspektywicznym, 
fig. 6  przedstawi a rega ł segmentow y w  odmiani e wąskiej , trzysegmentowe j z  dodatkow ą 
półką szklan ą umieszczon ą na d nim i n a dystansowyc h nóżkac h z  bocznym i segmentam i 
jednodrzwiowymi - widok u perspektywicznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Rega ł segmentowy charakteryzuj e się tym, że stanowi go zestaw dwóch segmentów, 
które maj ą trzypółkow ą witrynę , n a dol e drzwiczki , s ą be z nóże k i  s ą 
prostopadłościanami. 

2. Rega ł segmentowy w odmianie niskiej charakteryzuje się tym, że ma dwa segmenty 
i dwie półki witrynowe oraz dodatkową górną płytą. 

3. Rega ł segmentowy w odmianie trzysegmentowej charakteryzuje się tym, że środkowy 
segment jest w całości przeszklony. 

4. Rega ł segmentowy w odmianie trzyelementowej charakteryzuje się tym, że ma wąski 
środkowy przeszklony segment. 

5. Rega ł segmentowy w odmianie trzysegmentowej charakteryzuje się tym, że jest niski, 
a środkowy segment ma dwie półki witrynowe, a na segmentach jest osadzona półka, 
na nóżkach. 

6. Rega ł segmentowy w odmianie trzysegmentowej charakteryzuje się tym, że jest niski, 
segmenty mają dwie półki, a na segmentach jest osadzona na dystansowych nóżkach, 
półka szklana, a boczne segmenty są jednodrzwiowe. 
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